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Wyjasénienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn. ,,Zakup energii
elektrycznej na potrzeby obiektéw Powiatu Brzeskiego i jego jednostek organizacyjnych”

W zwiazku z prosbg o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamo6wienia w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych ( tj. Dz. U. 2013r. poz. 907),
zwanej dalej ,,ustawg” Zamawiajgcy udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie 1.

Zwracamy sie z prosba o podanie okresow wypowiedzenia obecnie obowigzujgcych umoéw
na sprzedaz energii elektrycznej.

Odpowiedz 1.

Obecne umowy s3 umowami terminowymi z waznoscig do 31.12.2013 r.

Pytanie 2.

Zwracamy si¢ z prosbg o dodanie do pkt 3.7 SIWZ oraz § 2 ust. 6 Umowy zapisu, aby
ewentualna zmiana szacowanego zuzycia energii elektrycznej dla obiektow objetych
przedmiotem zaméwienia w okresie obowigzywania umowy nie przekraczata +/- 10%.
Odpowiedz 2. :

Zatacznik nr 10 do STWZ, par. 2 ust. 6 oraz p. 3.7 SIWZ pozostang bez zmiany

Pytanie 3.

Czy w zakresie warunku przedstawionego w rozdziale 6.3 SIWZ Zamawiajacy dopuszcza
przedstawienie referencji z wykonanego zaméwienia obejmujacego kompleksowa dostawe
energii elektrycznej i $wiadczenie ushug dystrybucji ?

Odpowiedz 3.

Zamawiajacy dopuszcza przedstawienie referencji z wykonanego zamoOwienia obejmujgcego
kompleksowa dostawe energii elektrycznej i $wiadczenie ustug dystrybucji. Warunkiem
minimum jest ilo$¢ energii.

Pytanie 4.
W § 2 ust. 1 Umowy widnieje zapis :
,,Wykonawca zobowiazuje si¢ do zlozenia OSD, w imieniu Zamawiajgcego, zgloszenia o
zawarciu umowy na sprzedaz energii elektrycznej w terminie do 20 listopada 20131
Informujemy, iz zgloszenie do realizacji nowej umowy sprzedazy energii odbywa si¢ przez
Platforme Wymiany Informacji Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminach
okreglonych przez OSD. Dodatkowo zwracamy si¢ z prosba o wydtuzenie terminu, w ktérym
Wykonawca jest zobowigzany do czynnosci wskazanych w w/w paragrafie.
Odpowiedz 4.
Instrukcja Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej TAURON Dystrybucja SA stwierdza, ze
Odbiorca, poprzez upowaznionego przez niego nowego sprzedawce, powiadamia TAURON
Dystrybucja, o zawarciu umowy sprzedazy przez tego odbiorce z nowym sprzedawca.
W powiadomieniu sprzedawca moze  okredli¢ dzien rozpoczecia sprzedazy energil
elektrycznej odbiorcy, w przypadku, gdy dzied ten przypada p6zniej niz 21 dni od daty
wplywu powiadomienia.

" Wobec powyzszego Zatacznik nr 7 do SIWZ par. 2 ust. 1 pozostanie bez zmiany.




Pytanie 5.

Zwracamy sie z prosba o uzupetnienie SIWZ oraz Umowy § 5 ust. 2 o ponizszy zapis:
"Zmiany cen sg dopuszczalne w przypadku zmiany kosztéw wplywajacych na kalkulacje cen
energii elektrycznej, a w szczegOlnosci w przypadku zmian w przepisach prawnych
dotyczacych podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych
optat lub podatkow zwigzanych z energia elektryczng lub zmiany przepiséw prawa
skutkujgcej wzrostem kosztow wplywajacych na koszt energii elektrycznej. W takich
przypadkach ceny za energie elektryczng dostarczang na podstawie Umowy ulegaja
automatycznie korekcie o warto$é wynikajgca z powyzszych zmian. Sprzedawca poinformuje
Klienta na pismie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy,
wskazujgc réwnoczesnie zmiany przepiséw prawnych stanowigce podstawe tej korekty.
Nowe ceny energii elektrycznej beda obowigzujace dla Sprzedawcy i Klienta od chwili
wejscia w zycie wyzej wymienionych zmian przepisow prawnych stanowigcych podstawe do
ich korekty".

Odpowiedz 5.

Zatacznik nr 7, par. 5, ust. 2 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 6.

Czy istnieje mozliwosé zmiany zapisu z § 6 ust 3 Umowy na ,Naleznosci wynikajace z
faktury VAT sg platne w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury VAT. W przypadku
dorgczenia faktury w czasie uniemozliwigjacym terminowe wykonanie zobowiazania —
ptatnosci nalezy dokonaé nie po6zniej niz w 5 dniu od daty otrzymania faktury” ?

Odpowiedz 6.

Zatacznik nr 7, par. 6, ust. 3 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 7.

Dodatkowo, czy istnieje mozliwogé zmiany zapisu z § 6 ust 4 Umowy na ,, Za dzieh zaplaty
uznaje si¢ date wptywu $rodkéw na rachunek Wykonawcey” ? Informujemy, ze praktyka
obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sadéw potwierdza shisznosé stanowiska
wierzyciela, iz wykonanie zobowigzania nastepuje z chwilg wptywu srodkéw na rachunek
- wierzyciela, a nie z chwilg obcigzenia rachunku odbiorcy.

Odpowiedz 7,

Zakgcznik nr 7, par. 6, ust. 4 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 8.

Zwracamy si¢ z prosba o wykreslenie zapisu z § 6 ust. 7 Umowy
Odpowiedz 8.

Zatgcznik nr 7, par. 6, ust. 7 pozostanie bez Zmiany.

Pytanie 9.

Zwracamy si¢ z prosba o uwzglednienie czasu niezbednego na przeprowadzenie procesu
zmiany sprzedawcy oraz okolicznosci niezaleznych od Wykonawcy i uzupetnienie § 7 ust. 1
Umowy o nastepujacy zapis:

»otrony ustalajg, ze rozpoczgcie sprzedazy energii elektrycznej nastapi od dnia
.................. r., nie wezeshiej jednak, niz po spelnieniu wszystkich warunkéw przylaczenia
do sieci OSD, oraz nie wczesnie] jednak niz z dniem skutecznego rozwigzania obowigzujacej
umowy oraz nie wczesniej niz z dnie wejscia w zycie umowy sprzedazy energii elektrycznej i
umowy o $wiadczenie ustug dystrybucji”.

Odpowiedz 9.

Wobec tego, ze mamy do czynienia z kolejna zmiana sprzedawcy, a kwestie dystrybucji
omoéwiono w par. 7 ust. 2 - Zalgcznik nr 7, par. 6, ust. 3 pozostanie bez Zmiany.




Pytanie 10.

Dodatkowo zwracamy si¢ z prosbg o wykreslenie zapisu z § 7 ust. 6 a) oraz 6 d) Umowy.
Odpowiedz 10.

Zatacznik nr 7, par. 7, ust. 6 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 11.

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie zapisu z § 7 ust.6 ¢) Umowy. Co Zamawiajgcy rozumie
przez inne przypadki razacego naruszenia istotnych postanowiefi umowy ?

Odpowiedz 11.

Wykonawca nie dokona zgloszenia umowy sprzedazy energii elektrycznej w okreslonym
terminie, Wykonawca nie dokona grafiku w ramach bilansowania handlowego w okreslonym
przez OSD terminie.

Pytanie 12.

Dotyczy § 8 ust 1-2 Umowy

Zwracamy sie z prosba o zamiane wysokosci kary umownej dla Stron do wysokosci 5 %
wartosci netto Umowy.

Odpowiedz 12.

Zalgcznik nr 7, par. 8, ust. 1 i 2 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 13.

Dodatkowo majac na uwadze réwne traktowanie Stron, ekwiwalentno$¢ praw i obowigzkoéw
umownych i zasade uczciwej konkurencji zwracamy si¢ z prosbg o wykreslenie zapisu w § 8
ust. 3 Umowy.

Odpowiedz 13.

Zatgeznik nr 7, par. 8, ust. 3 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 14.

Dotyczy § 8 ust. 4 Umowy

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang terminu ,,odszkodowania” na ,, karg umowna”

Odpowiedz 14.

Zalgcznik nr 7, par. 8, ust. 4 jest zapisem méwiacym o odszkodowaniu i pozostanie bez
zmiany.

Pytanie 15.

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbgdne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwlocznie po podpisaniu
umowy? Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowal nastepujacych —danych do
przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa

- MOC UMoOwna;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE. :

Odpowiedz 15.

Zamawiajacy przekaze niezbedne dane, bedace w jego posiadaniu, do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwlocznie po podpisaniu
umowy




Zamawiajacy przypomina, iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowig

integralng cze$é specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i wigzg Wykonawcow.
Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnier w tresci przy

Panstwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin skiadania ofert

o

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy tresé zapytar wraz z wyjasnieniami, bez yjawniania srédia zapytania
- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: http:/fpowiat brzesil opolski.sisco.info/ zakiadka/
Zamdéwienia publiczne /Ogloszenia o przetargach/

- przekazano faksem, kidry zadal zapytania

Zamawiajgcy, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwier: publicznych, wzywa do niezwlocznego
Ppotwierdzenia otrzymania korespondencji na zalgczonym druku.(dot. wykonawcéw, ktorzy otrzymali wyjasnienie siwz Jaksem/drogg
elektroniczng)

Opracowalta dn. 17.09.2013r, Aleksandra Kurpiel




